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Eesti Golfiselts Rootsis 

Estniska Golfföreningen i Sverige 
 

 

 

EGR-en ESTklusiv golfförening! 
 

EGRs styrelse hälsar Dig hjärtligt välkommen till golfsäsongen 2025 och föreningens  

37e verksamhetsår.  
  
Verksamhetsåret 2024 genomfördes enligt plan med 13 SEO (Swedish Estonian Open) 

tävlingar. 

Sammantaget spelade 30 medlemmar 114 golfronder. 

Utöver detta genomfördes vår Mästerskapstävling på Ombergs golfbana under dagarna två 

med 17 medlemmar. 

Under 2025 hoppas vi på att fler av våra medlemmar, ansluter till våra trevliga SEO- och 

Mästerskapstävlingar! 

 

Inför säsongen 2025 har vi har varit i kontakt med våra respektive tävlingsledare för SEO och 

de flesta är beredda att som vanligt arrangera SEO tävlingar runt om i landet. Vi ser dock 

gärna att det blir fler SEO tävlingar, gärna i Stockholmsområdet. Arrangörer och 

tävlingsledare eftersökes. 

  

Vår mästerskapstävling kommer i år att åter genomföras på Omberg efter förra årsmötets 

önskemål. Vi genomför tävlingen som vanligt i slutet på augusti under två helgdagar med 

gemensam middag på lördagskvällen.  

 

Mer om datum, anmälningar mm kan du läsa längre ner i dokumentet. 

 

Vi i styrelsen ser fram emot många fina rundor med er alla. 
 

Vår hemsida: www.egr.se Gå in och titta ofta på vår hemsida!!! Viktigt! 

Du hittar mycket information i detta brev, men vår hemsida är alltid uppdaterad med det 

nyaste och där hittar du också resultaten från våra olika tävlingar. 

Du hittar också information om vår historia och äldre tävlingsresultat, så klicka in och läs. 

Skicka gärna in bilder från våra tävlingar så bildarkivet hålls uppdaterat. 

Det är viktigt att informera oss om eventuella ändringar av adresser, e-mailadresser och 

telefonnummer. Då missar ni ingen information vi skickar ut. 

 

Vår Facebook-sida. 

Besök också EGR på Facebook, allt för att ni snabbt skall kunna sprida synpunkter och 

information som gäller EGR. 
https://www.facebook.com/EstniskaGolfForeningeniSverige 
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TÄVLINGSPROGRAMMET 2025 

I spelprogrammet som finns på www.egr.se finner ni alla de olika SEO-tävlingarna som vi kan 

erbjuda i år. Programmet bifogas även i detta utskick.  

Observera att programmet kan uppdateras eller ändras av olika anledningar. Håll er därför 

uppdaterade på hemsidan. 

 

Anmälan till SEO skall som vanligt ske till de olika arrangörerna som finns angivna i 

tävlingsprogrammet. Startavgiften för årets SEO-tävlingar är 40 kr/tävling. 

 

Är det någon som vill sponsra våra tävlingar med priser är ni välkomna att kontakta någon i 

styrelsen. 

 

Den som deltager i flest SEO-tävlingar under säsongen belönas med ett hederspris på 500 kr. 

 

Säsongspremiären 2025 sker även i år i Skåne, med tvådagars spel på Mölle GK och  

St Arilds GK. Vi startar på Mölle GK den 7 maj kl 11:20 och fortsätter på St Arild  

den 8 maj kl 10:20. 

OBSERVERA att boende i samband med detta ordnas av respektive spelare själv. 

 

 
 

Anmälan till Hardo Aamisepp 0705-44 48 84 – aamisepp@telia.com. 

 

Övriga tävlingar framgår av spelprogrammet. 

 

 

EGR-mästerskapet 2025 spelas 23–24 augusti på Ombergs Golf Resort. 

Utmanande golf vid Vätterns strand, naturskönt boende och förstklassig mat. 

 

 

Hemsida: www.ombergsgolfresort.se 

OMBERG 

St: Arild 
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Spelregler enligt följande: 

❖ Dam, Herr, Senior och Veteran-klass spelas brutto, och i varje klass erhåller de tre 

bästa pris i form av pokaler eller dyl. 

❖ Förutsättningar för att få delta: Att man är medlem i EGR, med hcp 54 eller lägre, att 

EGR:s årsavgift är betald. 

❖ Tävlingen spelas som slaggolf (max slag per hål = par+5) utan handicap. 

❖ Avståndsmätare är tillåtna. 

Klassindelning: 

❖ Alla damer spelar i Damklassen och från röd tee. 

❖ Herrar upp till det år man fyller 54 år, spelar i Herrklassen och från gul tee. 

❖ Herrar mellan det år man fyller 55 år upp till det år man fyller 64 år, spelar i 

Seniorklassen och från gul tee. 

❖ Herrar från och med det år man fyller 65 år, spelar i Veteranklassen och från röd tee. 

❖ Inga avsteg från ålder och kön som klasstillhörighet, medges. 

Starttider är bokade enligt följande:  

Första bollen startar den 23/8 kl. 11:30 och på söndagen den 24/8 kl. 09:06.  

Individuella starttider utsänds senare. Vi har bokat 6 st. 4-bollar för båda dagarna. 

 

Årsmöte 

Årsmötet genomförs på lördagen c:a 18:30. För att liva upp stämningen under årsmötet så 

serverar vi ett glas bubbel. Middagen med tre rätter startar direkt efter årsmötet som vanligt.  

Måltidsdryck ingår ej.  

 

 

Meny: Är det någon som är allergiker, så hör av er redan nu. 

 

Prisutdelningen är i klubbhuset efter avslutat spel på söndagen.  

 

Kostnader (alla kostnader är per person): 

Ankomst fredag – kostnad för natt mot lördag. 

Enkelrum: 1 495 kr 

Dubbelrum: 995 kr 

1 övernattning och 1 frukost. 

Inspelsrunda fredag: 900 kr 

https://www.facebook.com/EstniskaGolfForeningeniSverige/
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Lördag-söndag, spel lördag och söndag: 

Golfare med del i dubbelrum: 3 475 kr 

Golfare med enkelrum: 3 975 kr 

I priset ingår 1 övernattning, 1 frukost, 2 greenfee, 3-rätters middag lördag kväll, 

välkomstdrink. Dryck till maten ingår ej.  

Ovan utan övernattning och frukost: 2 495 kr 

 

Lördag-söndag, spel lördag eller söndag: 

Golfare med del i dubbelrum: 2 575 kr 

I priset ingår 1 övernattning, 1 frukost, 1 greenfee, 3-rätters middag lördag kväll, 

välkomstdrink. Dryck till maten ingår ej.  

 

Lördag-söndag, spelar inte golf: 

Sällskap med del i dubbelrum: 1 770 kr 

Sällskap med enkelrum: 2 270 kr 

I priset ingår 1 övernattning, 1 frukost, ingen greenfee, 3-rätters middag lördag kväll, 

välkomstdrink. Dryck till maten ingår ej.  

 

Endast middag:  

695 kr 

Endast spel per runda: 

900 kr 

 

Rummen finns klara för incheckning från kl.15:00. Utcheckning senast kl.11:00 på 

avresedagen. 

 

Eventuella golfbilar bokas och betalas (500 kr per 18-håls runda, 300 kr med läkarintyg) av 

berörda direkt med Omberg. Se klubbens hemsida www.ombergsgolfresort.se 

 

 

 

 

 

Anmälan till EGR mästerskapen görs till:  

Mats Adamson, mats@meraera.se senast den 1 juni.  

För frågor ring 0705–278412. 

Kostnaderna för deltagande enligt er anmälan faktureras därefter er från vår kassör Irma Roos 

att betalas senast den 1 juli. 

(Förutom kostnaden för drycken till maten och eventuell golfbil som betalas direkt till hotellet 

eller klubben.) 

 

Observera avbokningsreglerna: 

Vid avbeställning senare än 10 dagar före ankomstdatum debiteras 50 % av värdet. Senare än 

fyra dagar före ankomstdatum debiteras 100 % av värdet. Därefter är avbokningen endast 

kostnadsfri mot uppvisande av läkarintyg. 
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EGR-M priser 

Vi hoppas i alla fall på, att samma fina samling företag som var med och sponsrade EGR-M 

tidigare år också ställer upp i år. Givetvis är nya sponsorer välkomna.  

Medlems- och SEO avgifter  

Medlemsavgifter 2025 

Enligt årsmötesbeslut 2024 så är medlemsavgiften 0 kr för nya medlemmar. För övriga är 

årsavgiften som tidigare 200 kr. Medlemsavgifterna ska vara betalda senast den 31 mars.  

Kassören, Irma Roos skickar ut faktura. 

Till tävlingsarrangörerna för SEO 

Om ni önskar att betala SEO-avgifterna via swish så kan ni swisha till vår kassör Irma Roos 

på mobil nr: 0760–511229, och ange tävling och antal spelare. I annat fall kan ni betala till 

Plusgiro: 1855921–1 Estniska Golfföreningen i Sverige EGR. 

Observera, tävlingsansvarig samlar ihop tävlingsavgifterna och skickar en klumpsumma till 

ovanstående Swish eller Plusgiro, med uppgift om hur många som spelat och vilken tävling. 

Tävlingsavgift 40 kr, ingen ändring. 

Ang. priser till SEO-tävlingar:  

Styrelsen har införskaffat ett antal set med golfbollar med EGR logga som 

tävlingsarrangörerna kan använda till priser. Hör av er till Irma eller Mats för leverans av 

golfbollar. 

 

 

 

 

 

 

Vi i styrelsen önskar er alla välkomna till  

en trevlig och givande golfsäsong! 

 

 

Peter Aasa    Mats Adamson   Irma Roos   Rein Puusepp 
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